
Joensuun kaupungille 
 
Asia:  Kiihtelyksen kyläyhdistys ry:n lausunto kuntoportaita koskevasta 
 valtuustoaloitteesta  
 
Kuntoportaita koskevasta aloiteasiasta on kuultu kyläläisiä eri tavoin. Kyläläisillä on 
ollut mahdollista a) esittää mielipiteitä palvelupisteellä kirjallisesti, b) tuoda 
mielipiteet esille tarjotun teams-yhteyden kautta ja c) kertoa näkemyksiään ja käydä 
keskustelua FB:ssa Kiihtelys- ja Heinävaaran alueen puskaradion sivuilla. 
 
Saadun palautteen pohjalta kuntoportaiden paras paikka olisi MäätänMajan 
tuntumassa ja näkyvällä paikalla Joensuun väylän viereisellä alueella. Vaikka portaita 
toivotaan, niin niiden tekemiseen tai huoltamiseen on niukasti halukkuutta, kuten 
myös säännölliseen käyttämiseen. Kyläyhdistyksen puolelta olemme asiassa 
innostaneet myös muita järjestöjä, mutta halukkuutta ei ole ilmennyt.         
 
Näin ollen Kiihtelyksen kyläyhdistyksen puolesta toteamme, että kaikki liikunta on 
hyväksi, mutta emme voi ottaa vastuuta kuntoportaiden tekemisestä tai huollosta.  
 
Suoritettu liikunta-asiaa koskeva kysely on tuonut esille muita tarpeita. 
  
1. Toivomme, että Joensuun kaupunki laittaa ulkoliikuntatelineitä 1-2 kpl kylän 
näkyvälle paikalle leikkipaikan läheisyyteen. 
 
2. Lisäksi toivomme frisbeegolf-rataa, joka olisi tarve saada palvelemaan niin 
koululaisia kuin kyläläisiä ja vierailijoita pururadan läheisyyden metsään. 
 
Lisäksi kyselyn aikana on tullut esille kevyen liikenteen väylän tarve Heinävaara-
Kiihtelysvaara välille turvallisen kävelyn ja pyöräilyn mahdollistamiseksi. Tästä 
tulemme tekemään esityksen mahdollisesti yhdessä Heinävaaran kyläyhdistyksen 
kanssa. Aiemmasta aloitteestamme on vuosia ja sen jälkeen pyöräily on olennaisesti 
lisääntynyt. Hanketta puoltaa lisäksi yläkoulun siirtyminen Heinävaaraan. Myös tien 
vilkastunut rekkaliikenne lisää turvallisen kevyen liikenteen väylän tarvetta.  
 
Kiihtelysvaarassa 10.3.2021 
 
Kiihtelyksen kyläyhdistys ry:n hallituksen puolesta 
 
EEVI VÄISTÖ 
Eevi Väistö, puheenjohtaja


